[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«  12  »    марта     2024 г.
     г. Осташков

           №   58
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Осташковского городского
округа от 20.04.2018 г. № 53 «О создании
комиссии по распределению субсидий
из бюджета Осташковского городского
округа юридическим лицам (за исключением
муниципальных учреждений), осуществляющим
деятельность на территории Осташковского
городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Осташковского городского округа:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Осташковского городского округа от 20.04.2018 г. № 53 «О создании комиссии по распределению субсидий из бюджета Осташковского городского округа юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим деятельность на территории Осташковского городского округа» следующего содержания:
1.1. приложение 2 к распоряжению «Состав Комиссии по распределению субсидий из бюджета Осташковского городского округа юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим деятельность на территории Осташковского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа            Тузова М.М.
Глава Осташковского

городского округа

     А.А. Титов
                                                                           Приложение
                                                                           к распоряжению Администрации
                                                                           Осташковского городского округа
                                                                           от «   12   »   марта    2024 г.  №  58
Состав Комиссии
по распределению субсидий
из бюджета Осташковского городского округа
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), осуществляющим деятельность на территории
Осташковского городского округа
	Тузов Михаил Михайлович
	- заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии;

	Матвеева Элла Викторовна

	- начальник Финансового управления Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Кошелева

Елена Михайловна
	- главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства, секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	Соколова Ольга Викторовна

	- управляющий делами Администрации Осташковского городского округа;

	Илясова Ольга Николаевна
	- руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа;

	Панкратова

Алина Анатольевна
	- заместитель руководителя отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа.

_1288473075.unknown